
COMUNE DI FONNI
PROVINCIA DI NUORO

COPIA
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. di Registro 19 seduta del 01-06-2011

OGGETTO: Esame condizioni di eleggibilita' e compatibilita' dei
componenti il Consiglio Comunale  - Art. 41 TUEL
267/2000.

L’anno  duemilaundici il giorno  uno del mese di giugno alle ore
19:15 in Fonni nella solita sala delle adunanze Consiliari.
     Alla Prima convocazione Straordinaria di oggi, partecipata ai
Signori Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello
nominale:
COINU STEFANO P MULAS LAURA P
BALLOI ANTONELLO P BUSIA GIOVANNA P
CARTA MARCO ANTONIO P RUSSO LIBERO P
CUALBU MARCO P SECCHI PATRIZIA P
BOTTARU TONINO P PIRAS MARIO P
COCCOLLONE MAURO P COINU GIOVANNA P
MULAS SALVATORA P FALCONI DANIELA P
DURAS GIOVANNI BATTISTA P COCCOLLONE ANNA MARIA P
MALOCU RAFFAELE P

Presenti n.    17
Assenti n.     0

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa ASSUNTA CIPOLLA.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la
seduta e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

VISTI i pareri di regolarità, di seguito riportati:
SERVIZIO PROPONENTE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, del D.Lgs 18.08.2000 n,
267 si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica
della proposta di deliberazione in oggetto.

Fonni lì 01-06-2011 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. MARIO CARTA



   PREMESSO che:
Il Sindaco-Presidente riferisce ai consiglieri,  che a
norma  dell’art. 41 del T.U.O.E.L. 267/2000, nella  prima
seduta, immediatamente successiva alle elezioni
amministrative, il Consiglio Comunale, prima di
deliberare su qualsiasi altro oggetto, ancorché non sia
stato prodotto alcun reclamo, deve esaminare la
condizione degli eletti a norma del capo II° titolo III°
del T.U. citato, e dichiarare la ineleggibilità di essi
quando sussista alcuna delle cause ivi previste,
provvedendo secondo la procedura dell’art. 69;

   DATO ATTO che non sono stati presentati  ricorsi nei
confronti dei consiglieri neo-eletti nelle elezioni
amministrative del 15 e 16 maggio 2011;
   VISTO il verbale delle operazioni dell’adunanza dei
presidenti dei seggi dal quale risulta che sono stati eletti i
seguenti consiglieri:

Lista n. 2
“L’AlternAttiva per Fonni” (maggioranza consiliare):

Coinu Stefano – Sindaco
Carta Marco Antonio
Cualbu Marco
Bottaru Tonino
Balloi Antonello
Coccollone Mauro
Mulas Salvatora
Duras Giovanni Battista
Maloccu Raffaele
Mulas Laura
Busia Giovanna
Russo Libero

Lista N. 1
“Insieme per Fonni”(minoranza consiliare):

Secchi Patrizia
Piras Mario
Coinu Giovanna
Falconi Daniela
Coccollone Anna Maria.

Tutto ciò premesso e considerato, dopo aver attentamente
esaminato le condizioni di eleggibilità e compatibilità di
ciascun eletto;
   DATO ATTO dell’avvenuta acquisizione del parere favorevole
del Resp.le dell’Area Amministrativa, ai sensi dell’art. 49 del
T.U.O.E.L. 267/2000;

CON 17 voti favorevoli su 17 consiglieri presenti e votanti,
espressi per alzata di mano;

CONVALIDA

 L’elezione dei seguenti consiglieri:
Coinu Stefano – Sindaco

              Carta Marco Antonio
              Cualbu Marco
              Bottaru Tonino



              Balloi Antonello
              Coccollone Mauro
              Mulas Salvatora
              Duras Giovanni Battista
              Maloccu Raffaele
              Mulas Laura
              Busia Giovanna
              Russo Libero
              Secchi Patrizia
              Piras Mario
              Coinu Giovanna
              Falconi Daniela
              Coccollone Anna Maria

IL CONSIGLIO COMUNALE

   a seguito di ulteriore votazione palese espressa per alzata di
mano con 17  voti favorevoli su n. 17 consiglieri presenti e
votanti,

D E L I B E R A

di attribuire al presente atto immediata esecutività, a norma
dell’art. 134, IV° comma del T.U.E.L. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL  SEGRETARIO COMUNALE
F.to  STEFANO COINU F.to Dott.ssa ASSUNTA CIPOLLA

===================================================================
=

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Certifico che copia della presente deliberazione è stata affissa
all'Albo Pretorio on line di questo Comune in data 08-06-2011
e vi rimarrà in pubblicazione per gg. 15 consecutivi, a norma di
legge.

Fonni, lì 08-06-2011 IL  SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa ASSUNTA CIPOLLA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente
deliberazione della G.C. n. 19 del 01-06-2011 è divenuta esecutiva
a tutti gli effetti di legge a seguito di pubblicazione all’Albo
Pretorio on line per i tempi stabiliti senza reclami nè
osservazioni.

Fonni, lì 08-06-2011 IL  SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa ASSUNTA CIPOLLA

Copia Conforme ad uso amministrativo


